Num. 215

Boletin Oficial de Aragoén 19/10/2021

II. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 13 de octubre de 2021, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Técnicos Superiores de Prevencion de Riesgos Laborales, Ramas: Seguri-
dad en el Trabajo, Higiene Industrial, y Ergonomia y Psicosociologia Aplicada, y se se-
nala fecha y lugares de celebracion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 8 de octubre de 2020, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Técnicos Superiores de Prevencién de Riesgos Laborales, Ramas: Seguridad en
el Trabajo, Higiene Industrial, y Ergonomia y Psicosociologia Aplicada, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragon: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio de la oposicién, descentralizado en virtud de la Resolucién de 10 de diciembre de
2020, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los Servicios (“Boletin Oficial
de Aragon”, numero 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendra lugar el 20 de noviembre
de 2021, a las 10 horas. El ejercicio se celebrara simultdneamente en las tres capitales de
provincia para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar esta
prueba en las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebracion seran:

- Universidad de Zaragoza. Facultad de Medicina, Edificio B. C/ Domingo Miral s/n Zara-
goza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educacion (FCHE). C/ Valentin Carderera, 4, 1.2
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica C/ Atarazana, 2 - Teruel.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragén.

Zaragoza, 13 de octubre de 2021.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR

43390

csv: BOA20211019002



Num. 215 Boletin Oficial de Aragoén 19/10/2021

= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon
Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 20/0062
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TEC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES-SEG.TRABAJO
Solicita

Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.IL Adaptacion

270 ABADIAS MONZON PATRICIA ***5505**
6 AGUDO SANCHEZ MARTAALICIA 1637

26 AINSA PEREZ CARMEN ***3920**
121 ALBINANA RUESCAS LIDIA ADELAIDA ***4589**
124  ALCALA RUIZ MARIA ANTONIA ***2975%*
265 ALCUBILLA GARCIA CLAUDIO ALBERTO ***0086™*
232  ALIAGA CHIVITE MARIO **4561**
169 ALONSO TARDIO RAQUEL ***1572%*
73 ALVAREZ ESTEBAN MARTAT. ***5382**
24 AMBROJ ROYO JAVIER ***0942**
17 ANGUIANO MONTULL JOSE LUIS ***3699**
206 ANGUITA TENA ENRIQUE ***3697**
242  ANTON TOMEY CARLOS ***4630**
246  ANTON TOMEY JOSE ANTONIO 4789
57 APARICIO MINANA ALBERTO ***1897**
147  ARCHILES GARCIA CRISTINA ***1196**
145 ARDANUY ARDANUY RAMON OCTAVIO ***7652%*
104 ARIAS BARRIENTOS MARIA BEGONA G278
230 ARIAS PUYUELO TOMAS T894
16 ARINO CASAMAYOR MERCEDES ***3134**
116  ARTIGAS MANERO NAZARET *HT919%*
66 ASENSIO LOZANO M2 NORMA ***5619**
179  AYENSA VAZQUEZ JOSE ANGEL G227
14 AZABAL DOMINGUEZ ANTONIO HTT89**
181 BADULES SEBASTIAN NATIVIDAD ***4133**
59 BALDELLOU GUILLEUMA SUSANA 4739
200 BALLARIN FORCADA ENRIQUE ***3364**
35 BALLESTIN LIARTE EVA ***5893**
236 BARBANOJ TORGUET REBECA ***0108**
9 BARCELONA ALIAGA PEDRO JOSE ***9694**
189 BAREA LOPEZ FRANCISCO ***2859**
46 BARRADO ALCAINE JAVIER ***3402**
99 BARREIRO GONZALEZ MANUEL ***6818**
235 BARRERAS CALDERON SARA ELENA ***5951**
12 BEISTI GARCIA ENRIQUE ***9137**
112  BELANCHE LATORRE ALVARO ***1459**
33 BELTRAN AUDERA LORETO ***4609**
251 BLASCO PE LUCIA **9011**
41 BLAZQUEZ CALVO FERNANDO DAVID ***3869**
80 BOLDOVA DE VAL LAURA HT912%*
53 BOLEA LAPLAZA MIRIAN ***5505**
32 BOSQUED PINILLA LUCIA ***5535**
233 BURGAL VENTURA ANTONIO 7755
217  BURILLO CUARTERO OLGA ***6602**
187 CALVO BOSQUE RUT ***1053**
48 CAMARA CAMARA ESTHER ***3798**
195 CAMPO GIMENEZ JAVIER ***9386**
70 CAMPO REMACHA ANA ISABEL ***1664**
162 CANO ESQUIBEL MIGUEL JAIME ET759**
86 CANTIN BURO VALERO **7140**

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos péagina: 1 de 6

csv: BOA20211019002

43391



Num. 215

Boletin Oficial de Aragoén

19/10/2021

“G
=D

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

212
243
278
10
177
47
138
214
250
185
34
228
77
45
132
69
221
263
165
168
81
115
75
17
216
122
135
67
188
193
42
277
95
36
176
129
136
27
25
78
61
120
266
1M
1
202
140
93
248
40

CARCELLER
CARDENAS
CARRENO
CASAIZ
CASTEL
CASTILLO
CASTRO
CASTRO
CATIVIELA
CAUDEVILLA
CHECA
CIERCOLES
COLAS
COLOMER
COMPAIRED
CONTRERAS
CORDERO
CORRALIZA
COTERA
COYAGO
CRUZ
CUBEL
CUESTA

DE DIOS

DE LATORRE
DEL RINCON
DURAN
DURAN
ENCONTRA
ESCARTIN
ESCRIBANO
ESCUER
ESCURA
ESPADA
FABREGAT
FEBREL
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FIBLA
FONTANA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
RIPA
BONELLI
PEREZ
SANCHEZ
PEREZ
SAINZ

DE LA CRUZ
DE LAMO
MONZON
LABLANCA
PASCUAL
FELEZ
ANDRES
SEBASTIAN
TURLAN
BARRAGAN
ROLDAN
PAVIA
CANALES
GUACHAMIN
VIAMONTE
JIMENEZ
SAEZ
CALVO
ESTRAVIS
PARRA
CEREZA
PEREZ
TRUJILLO
ASCASO
ZORNOZA
ALCUBIERRE
CARABIAS
VALLESPIN
GARCIA
CARCAVILLA
ESPARZA
GARRIDO
CEBRIAN
JUSTES
CASANOVA
GARCIA
MARTINEZ
MARTINEZ
MONCLUS
MUNOZ
QUINONES
RAMON
VELA
VILLALBA

Convocatoria:

Nombre

MARIA EULALIA
JUAN CARLOS
MARINA
ESTIBALIZ
TAMARA

OLGA

RAFAEL
JAVIER
CRISTINA
JAVIER

MARIA ISABEL
MARIA DEL PILAR
MERCEDES
SILVIA

PABLO
YOLANDA MARIA
VICTOR

PEDRO JESUS
SUSANA MARIA
EVELYN YADIRA
JUAN

ANA CRISTINA
JESUS FERNANDO
JORGE
PATRICIA
RAQUEL

MARIA CONCEPCIO
JOAQUIN
TAMARA
SERGIO
ISRAEL
CRISTINA
VEGA

JOSE

CLARA

PEDRO

JOSE ANGEL
JUAN CARLOS
NEREA

ANA CRISTINA
ANA MARIA
EVA

JESUS MARIA
PATRICIA

ANA CRISTINA
FELIX
GONZALO
ALEJANDRO
BEGONA
LAURA

20/0062
TEC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES-SEG.TRABAJO
Solicita

D.N.I. Adaptacion
x| GT 5
e GBE**
T 4BOH
x| 0724
RO
e G5ET
reggED*H
wx1Q1Q**
erGE1 8
k7GR
Y
HrGABEH
x| 5QO**
eGR4 **
eg78GH*
k7GR
wheq 30gw*
L
e GEITH
k| 574 **
w55 {4+
kD48 GH*
k4 (019**
k3@ e Rr
e GOBE*
e()276%*
HHOBEGH
Her3EEGH
w54 0k
wrkg0Dokk
wer7 DGR
k4 GG
w531 e
5 3EgHr
Hrg@OT R
erGEA R
k330 ger
e
ex)ZGQH*
HerDG1 QR
e Q4054
kg3 Gr*
ergQ7 G
*regGO**
Y
HHGA45H
HRDTBEH
rep533e
() 7554
er3QgAR

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos péagina: 2 de 6

43392

csv: BOA20211019002



Num. 215

Boletin Oficial de Aragoén

19/10/2021

“G
=D

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

106
55
65

229

142

275

109

163

23
125
114
88
254
186
94
96
51
15
220
151
152
123
153
240
30
43
126
146
127
213
105
85
166
154
133
119
118
190
207
84
62
128
267
56
72
90
58
139
137

GARDETA
GARGALLO
GARICANO
GAYO

GIL

GIL

GIL
GIMENO
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALVO
GRACIA
GRACIA
GRANDE
GRASA
GRASA
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERO
HIDALGO
IBANEZ
IBANEZ
IBANEZ
IGLESIA
IRANZO
ISIDRO
JIMENEZ
JIMENO
JUAN
JUDEZ
JULIAN
LACASTA
LAHUERTA
LAIN
LANDA
LARIO
LASEO
LASHERAS
LASIERRA
LATORRE
LERMA
LIANO
LILAO

LON

LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
SERRANO
ARAGUES
LANUZA
LAGOA
GONZALO
RUIZ

SAN NICOLAS
ABERTURAS
MORATA
ROYO
ZAZURCA
CORTES
FARRE
GIMENEZ
GARRIDO
ARCAS
PUYALTO
BESCOS
FERNANDEZ
FERRUZ
MARCA
SILVESTRE
AURIA
HERRERAS
RODRIGUEZ
CALVE
RODRIGUEZ
LOZOYA
MESAS
GOMEZ
GRACIA
DOMINGUEZ
PARDILLOS
SAZ
SANVICENTE
LEZANA
LAZARO
ABAD
SALAS
DUCE
CABALLERO
AURENSANZ
LACOMA
SANZ
PEREZ
RAMO
MARTINEZ
AZNAR
BUJES
GARIBURO

Convocatoria:

Nombre

JOSE IGNACIO
MERCEDES
NOELIA
GERMAN
CARLOS
GEMMA
VICTOR

MARIA
PATRICIA
HECTOR
MARIA LUZ
JUAN CARLOS
JUAN ALBERTO
IGNACIO CELSO
ALVARO
JORGE
CLAUDIA
ANTONIO
OSCAR
ANDREA
SERGIO
VICTOR
JAVIER

DAVID

JUAN EUGENIO
RAFAEL

JUAN CARLOS
CARLOS
ANTONIO
ESTELA
NATIVIDAD
MARIA CARMEN
JOSEFA

SONIA
SUSANA
YOLANDA

ANA

EVA

MARIA TERESA
MIGUEL

ELENA

ANA MARIA
YOLANDA
MARIA TERESA
TERESA
FERNANDO
FELIPE JOSE
DIANA
CRISTINA
YOLANDA

20/0062

TEC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES-SEG.TRABAJO

D.N.I

rr20E0*
1606+
I
" 7904%
rerg5E
.
eveg3Ew
4516+
rer53g e
srag 7w
.
w3062
36T
-
.
wr0186
.
es5gG0"
w5030
w7403
-
GG
72184
wr1401%
N
———
w1692
~rg380"*
.
eveg 150"
w3 q1ge
550G
re3300%*
e EEQ"
rerga45
rer5g74
wergq
g3+
rr5aE3
w1673
wseq70G"
S
w4081
rergEogH
-
T
w363
.
-
.

Solicita
Adaptacion

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 3 de 6

43393

csv: BOA20211019002



Num. 215 Boletin Oficial de Aragoén 19/10/2021

= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon
Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 20/0062
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TEC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES-SEG.TRABAJO
Solicita

Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.IL Adaptacion
252 LOPEZ LEON VICENTE HQTTH
273 LOPEZ NAVARRO FELIX ***6615**
110 LOPEZ RODRIGUEZ SOFIA ***4432%*
64 LOPEZ SANCHEZ CARLOS ***1490**
222 LORENTE GRIMA VICTOR ***5085**
100 MAGALLON CIVERA JOSE JAVIER ***2650**
60 MARQUEZ LAPUENTE LUCAS G786
231 MARTIN MADRONO ISIDRO ***1567**
238 MARTIN MONTERRUBIO EDUARDO ***0786**
171 MARTIN OCHOTORENA ANA GLORIA ***0022**
211 MARTINEZ DIAZ MARIA ***1135**
170  MARTINEZ GOMEZ ROSA BLANCA ***7106**

7 MARTINEZ LARENA REBECA ***5842**

271 MARTINEZ MONRAVAL MAR ENCARNACION ***6086™*
268 MARTINEZ SAENZ JOSE IGNACIO **3764**
244  MARTINEZ SAN SEGUNDO NOELIA ***2011**
196 MENDOZA SANCHO E. JESUS ***9210**
161 MERAYO SANCHEZ RUBEN ***Q328**
18 MERINO FILELLA BELEN ***6895**
245  MIANA ACERO MERCEDES ***9760**
239 MIGUEL SAENZ GUSTAVO ***3803**
63 MILLAN ESCOLANO MARIA ASUNCION ***Q768**
180 MILLAN LOPEZ CRISTINA ***8135**
223  MINGUILLON ARANDA LUIS MANUEL ***1221**
249  MIRANDA GOMEZ IVAN ***8033**
191  MIRANTES MALAGON MARIA BELEN ***8086™*
29 MOLIAS CONTE NURIA ***4531**
198 MOLINA CASTANO JUAN ANTONIO ***7929**
219 MOLTO ELBAL ANA ROCIO ***4601™**
264 MOMBIELA GUILLEN M? DEL CARMEN ***2021**
103 MONGE HIDALGO PILAR ***8024**
203 MONROIG GOMEZ CRISTINA ***8491**
247 MONTERO GARCIA MARIA ***1931**
209 MORA CALDERON ISABEL MARTA **0971**
28 MORALES SEBASTIAN M? ANGELES ***4392%*
148 MORENO LATORRE FRANCISCO 7948
31 MORON ARBOS SERGIO 3197
89 MULERO AYLLON SERGIO ***5352**
37 MUNOZ GOMEZ VICTOR 4264
144  MURCIA OSETE ROSA ***8494**
149  NALDA MEJINO CARLOS JESUS **1501**
79 NICOLAS PAUNER DANIEL **6037**
92 NOLASCO SANCHEZ BEATRIZ ***5010**
50 NOVELLON DE ECHAVE MARIA ELENA **3732%*
91 NUNEZ FLORISTAN INIGO LANCELOT ***Q295**
226 ORTIZ EGEA SILVIA ***2583**
218  OTI MIERA CARMEN ***6636**
225 PARERA CABALLERO MARIA 371
3 PASCUAL ALFRANCA OSCAR BENJAMIN 4811
183 PASCUAL BONACHO MARIA DEL CARME ***5495**

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 4 de 6

csv: BOA20211019002

43394



Num. 215

Boletin Oficial de Aragoén

19/10/2021

“G
=D

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

NUm. Sol Primer Apellido

237
260
13
172
101
19
44
224
215
158
262
253
131
210
130
199
157
257
54
134
197
107
201

160
102
256
49
167
241
20
150
52
182
113
259
208
194

255
39
68

174

261
82
22

155

227

21

PEDRERO
PEGO
PELEGRI
PENA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PLAZA
PONCE
PUENTE
PUERTA
PUERTOLAS
PULITO
QUINTIN
RAMO
RAMZI|
REDONDO
REY

RISCO
ROCHE
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
ROMO

ROY

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ
SABORIDO
SALA
SALVO
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHO
SANJUAN
SANZ
SEGURA
SERRANO
SERRATS

Convocatoria:

Segundo Apellido Nombre
GARCIA M2 BLANCA
CABEZUDO ALEJANDRO
GARAY GORDOVIL JAIME

GARCIA MARTA
AMIGOT CRISTINA
CORONAS LUCIA
FERNANDEZ M? ANGELES
MARTINEZ ISABEL
PASCUAL PASCUAL
PASTOR CRISTINA
LOPEZ MIGUEL ANGEL
GOMEZ ROSA MARIA
COLINA ALBERTO
LAZARO AMALIA
MIGUEL JUAN LEONARDO
CALLEJO ELENA
CASANOVA MARIA JOSE
LOPEZ VANESA
SANCHEZ NADIA
TORRES CRISTINA
OLIVARES MARIA JESUS
PABLOS JOSE GABRIEL
BURRIEL BEGONA
CALVO ROSA MARIA
DIAZ NATALIA
GARRIDO MARIA CARMEN
PARDOS NURIA

VELA SARA

GOMEZ MARIA ARANZAZU
GARRIDO GUILLERMO
FERNANDEZDVALLC ANGEL

CANO NATALIA
CONESA FERNANDO
FONT SILVIAESTHER
GIL MARIA
BERNABEU ALFREDO
GASION SIMON
ALCANIZ MARIA JOSE
ESTERAN MARIA JOSE
FERNANDEZ ALEJANDRO
HERNANDEZ M. ISABEL
HERNANDEZ PATRICIA
MINGUEZ DANIEL

ROY ROSA MARIA
REDONDO CLARA EUGENIA
SALVADOR JOSE CARLOS
DIEZ ROBERTO
MOLINA JUAN ANTONIO
SORIANO ANA

TERROBA JAVIER

20/0062

TEC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES-SEG.TRABAJO

D.N.I

w4168
srapg14%+
eeqgz7
5E69*
wrg74
-
——
x50+
SO
w7350
-
rerg57
G544
.
B3+
rerg 50
srggoGH
g5
wexpa 14
g 1530
sz *
-
.
wrr1506%
rr0030%
ooz
w363+
w4024
.
e
.
wr7g85
.
.
werp57 e
rer55E
.
w4543
w4389
s+
wse4240"
w7830
w310
srrg 34+
———
w8203
we1730%
.
ee1515"
wexz 7%

Solicita
Adaptacion

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos péagina: 5 de 6

43395

csv: BOA20211019002



Num. 215

Boletin Oficial de Aragoén

19/10/2021

“G
=D

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

76
87
83
38
159
143
234
276
156
98
269
205
204
71
178
175
74
258
192
97

141

TAGUENA
TANASE
TEJERO
TOMAS
TORRES
TORRES
TORTAJADA
UNGIL
URIOL
VALINO
VAZQUEZ
VELILLA
VICENTE
VICENTE DE VERA
VICIOSO
VIDAURRE
VILA
VILLALTA
VILLANUEVA
YUSTE
ZAMORANO
ZAPATER

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
LANAU
ORTEGA
HERNANDEZ
GOMEZ
MOTA
VAZQUEZ
TORMES
MARTINEZ
COLAS
MORENO
ALVAREZ
TORCAL
GARCIA
DURAN
CASADO
LAHUERTA
VILLAVERDE
PEREA
DURBAN
AGUADO
PALOMO

Convocatoria:

Nombre
MARIA PILAR
ELENA
CESAR
RICARDO
JORGE
JAVIER

LUIS

EVA MARIA
ANA

ANA

BEATRIZ
SONIA MARIA
JOSE MANUEL
INMACULADA
FIDEL

M? ISABEL
VICTOR
ADRIANA
FRANCISCO JAVIE
CARMEN
OLGA

ABEL

20/0062

TEC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES-SEG.TRABAJO

D.N.I

w0346
rerg330"
OE00"
wr8480**
wer 75
rroEEE*
w4145
4083+
rerg 784
regaagH
.
rerg54
rrrgBg3
.
S
rr3360%
.
-
40754
g7
#0000
wwes74g"

Solicita
Adaptacion

Numero Total de Admitidos: 272

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos péagina: 6 de 6

43396

csv: BOA20211019002



Num. 215

Boletin Oficial de Aragoén 19/10/2021

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relacién Definitiva de Solicitantes Excluidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

NUm. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido
173 CANALES GIMENEZ
274 DIAZ CARRILLO
272 EGUIA GARCIA
164 PRIETO PRIETO
108 SASOT MURILLO

Convocatoria: 20/0062

Nombre

ISABEL
PATRICIA
LETICIA

ANA PALOMA
LUCIA

TEC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS
| ARNRAI FQ_QER TRARA IN

Solicita Motivo
D.N.I. Adaptacion Exclusién
8274 N
***2483** D
***Q375** N
***0245** N
1745 B

Numero Total de Excluidos: 5

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.

FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD

DO =T X —-—66mO »

NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

Motivos de Exclusién

NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

B NO CONSTALAFIRMA

D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

F FALTADE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
H NOACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

43397

csv: BOA20211019002



	I. Disposiciones Generales
	CORTES DE ARAGÓN
	RESOLUCIÓN de las Cortes de Aragón, de 7 de octubre de 2021, por la que se ordena la publicación del Acuerdo de convalidación del Decreto-ley 6/2021, de 15 de septiembre, del Gobierno de Aragón, por el que se modifica la Ley 3/2020, de 3 de diciembre, por


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios T
	RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
	RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso e



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1314/2021, de 30 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y El Pueyo de Villamayor Sociedad Cooperativa, para la presentación electrónica d
	ORDEN PRI/1315/2021, de 30 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Caja Rural de Aragón, para la presentación electrónica de la “Solicitud Conjunt
	ORDEN PRI/1316/2021, de 30 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Sociedad Cooperativa Agraria San Antonio de Sástago, para la presentación el
	ORDEN PRI/1317/2021, de 30 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Sociedad Cerealista La Cumaga, para la presentación electrónica de la “Solic

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/1318/2021, de 8 de octubre, por la que se convocan, para el ejercicio 2021, ayudas para la adquisición de vivienda habitual y permanente, para jóvenes menores de 35 años, en municipios o núcleos de población de menos de 5.000 habitantes, corresp

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1319/2021, de 7 de octubre, por la que se modifica el importe máximo de la convocatoria de subvenciones aprobada mediante Orden CDS/407/2021, de 15 de abril, por la que se hace pública la convocatoria de subvenciones para la financiación de prog

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se desestima la solicitud de evaluación de impacto ambiental y se deniega la Autorización Ambiental Integrada del proyecto de ampliación de una explotación porcina 
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 7.200 pla
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 3 de marzo de 2016, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 7 de febrero de 2018, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Inte
	RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Explotaciones Cesman, CB, con NIF E22305437, con código E
	RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Lasilla Ciudad, SC, con NIF J50957760, con código ES50095
	RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Roberto Gairín Palomera, con NIF ****80***, con código ES
	RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Manuel Bergua Perera, con NIF ****12***, ubicada en el té



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “LAAT 132 E/S en Centro de Secc

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	EXTRACTO de la Orden VMV/1318/2021, de 8 de octubre, por la que se convocan, para el ejercicio 2021, ayudas para la adquisición de vivienda habitual y permanente, para jóvenes menores de 35 años, en municipios o núcleos de población de menos de 5.000 habi

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Teruel, sobre vista del expediente de Declaración de Utilidad Pública del monte denominado “Lomas de Villapardo”, formado por el monte consorciado TE-3022 perteneciente al Ayunt

	TELMOTEX, SOCIEDAD COOPERATIVA
	ANUNCIO de Telmotex, Sociedad Cooperativa, relativo a la disolución y liquidación de dicha sociedad.




